

Barne- og ungdomstiltak i større bysamfunn

År: 2012

Prosjektskjema for

Grünerløkka

kommune/bydel

Prosjekt -navn	mEATing Point	Ny	Videre X
Søker	Institusjon/bydel/kommune/organisasjon X-Ray Ungdomskulturhus	Telefon/faks/mobil/e-post 23423300/23423301/ 90573366 farooq@x-rayukh.no	
	Adresse Maridalsveien 3, Inng Brenneriveien Postboks 2135 Grünerløkka 0505 Oslo	Ansvarlig person Farooq Farooqi	

Aktivitet	<p>Beskrivelse av tiltaket</p> <p>X-Ray er et byomfattende, flerkulturelt og selvstyrt ungdomshus for og med barn og unge fra Oslo og Akershus, med mange besøkende fra Bydel Grünerløkka. Huset er åpent 7 dager i uken og har et besøkstall på ca 950 stk per uke.</p> <p>Vi har de siste årene opplevd en økning av barn og unge med dårlig personlig økonomi og/eller familieøkonomi. Mange av disse søker et sted de kan samles for å treffe jevnaldrende uten å måtte bruke penger og et sted der de kan føle seg trygge og sikre på at de ikke vil bli utstøtt eller sett ned på grunnet deres økonomiske situasjon og levestandard.</p> <p>En rekke barn og unge har ikke tilgang til PC og/eller internett hjemme, på mEATing point får de anledning til å benytte disse hjelpemidlene for skolearbeid, jobbsøk etc.</p> <p>mEATing Point er en arena der det lages og selges billig mat og drikke slik at barn og unge får en mulighet til å samles på et sosialt plan der de kan skape sin egen hverdag, spise og kose seg sammen med andre jevnaldrende og samtidig ha et nettverk av voksne der de kan dele erfaringer og opplevelser samt få hjelp og rådgivning ved behov.</p> <p>Vi har også åpnet for at foreldre og foresatte kan ta del i barnas og ungdommens aktiviteter. Dette fordi de da kan få innsyn i hvor barnet oppholder seg etter skoletid samt møte veiledere ved huset, slik at de også kan få en relasjon og trygghetsfølelse av at deres barn benytter seg av X-Ray Ungdomskulturhus. I løpet av 2011 har X-Ray opplevd en økende interesse for dette tilbudet, så det ser ut til å dekke et behov etter skoletid i dette området.</p>				
Målsetning	<p>Hva ønskes oppnådd?</p> <p>Formålet med ovennevnte aktivitet er å skape en arena med muligheter for sosial inkludering, samlinger og samtaler som bidrar til å skape selvtillit, forståelse, håp, motivasjon og som engasjerer og skaper et trygt og stabilt nettverk for vanskeligstilte barn/ ungdom og deres respektive familier.</p> <p>Hvilke(t) formål ønskes oppnådd? - jfr. formål s.1 Rundskriv Q-10/2010 (sett kryss):</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> A) <input checked="" type="checkbox"/> B) <input type="checkbox"/> C) <input checked="" type="checkbox"/> D) <input type="checkbox"/> E) <input checked="" type="checkbox"/> F)</p>				
Målgruppe	<p>Hvem er tiltaket spesielt rettet mot?</p> <p>Barn og unge som ikke benytter seg av eksisterende fritidstilbud samt deres familier som ikke har mulighet til å benytte seg av samlingspunkt som kafèer, restauranter og besøk i hjemmet grunnet fattigdomsproblemer.</p> <p>Barn og unge med både flerkulturell- og etnisk norsk bakgrunn med behov for et positivt samlingspunkt som setter fokus på likeverd og som motvirker vold, mobbing, kriminalitet og rus.</p> <p>Ungdommer som av ulike årsaker faller ut av skole, jobb etc og dermed er sosialt ekskludert og mangler muligheter til å delta i eller bidra i samtaler, aktiviteter og muligheter som fremmer og skaper selvtillit og mestringsfølelse.</p>			<p>Omtrent hvor mange nåes av tiltaket?</p> <p style="text-align: center;">420</p>	
	Hvem som nåes av tiltaket (kryss)	Jenter	Gutter	Gutter og jenter	Alder
				12-15	X
				16-18	X

	av)		X	19-25	X	
Tilsagn/ avslag	Egenandel	Annen inntekt	Søknadsbeløp		Tilsagn	Avslag
	70.000 NOK		Investering Drift 630.000 NOK Totalt 630.000 NOK		Investering Drift Totalt	
	Begrunnelse for avslag/tilsagn					

Kommunene/bydelene sender prosjektskjema samlet til Barne-, likestillings- og inkluderingsdepartementet, Postboks 8036 Dep, 0030 Oslo, innen **15. mai**.